ПРОЕКТ

Совет
Каневского сельского поселения
Каневского района

РЕШЕНИЕ

«___» _________ 2012 год	№ ___
ст-ца Каневская

О внесении изменений в решение Совета Каневского сельского поселения от 25 ноября 2011 года № 132 «Об установлении земельного налога»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации «Земельный налог»  Совет Каневского сельского поселения Каневского района  решил:

1. Внести изменение в решение Совета Каневского сельского поселения от 25 ноября 2011 года № 132 «Об установлении земельного налога», пункт 5 подпункт 5.1 изложить в следующей редакции:
«Освободить от уплаты земельного налога орган местного самоуправления Каневского сельского поселения Каневского района, а также учреждения, финансируемые за счет бюджета Каневского сельского поселения Каневского района.»
2. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Каневские зори».
3. Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную комиссию Совета Каневского сельского поселения Каневского района по бюджету налогам и сборам (Карпенко).
[bookmark: _GoBack]4. Настоящее решение вступает в силу с 01 июля 2012 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

Глава Каневского
сельского поселения
Каневского района 	В.Б.Репин

image1.emf

oleObject1.bin